EDITAL Nº 007/2022–UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1. O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias TORNA PÚBLICA a lista

definitiva de inscrições deferidas para o concurso do edital supracitado, conforme lista que se segue:

INSCRICAO NOME CARGO

927756 ADRIANO BORGES BOTURA 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

956367 ALICE EMERY PEREIRA FRANCO FELICIANO 7003 - MÚSICO/HARPA

898238 ALISSON BRAULIO DE AGUIAR AZEVEDO 7002 - MÚSICO/OBOÉ

956594 ALLAN MARQUES MORERIA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

957685 ANANDA PEREIRA ANDRADE 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

960483 ANDRE LUIZ FALCÃO LACERDA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

898779 ANDREA ALVES DE SOUZA 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

958954 AUGUSTO MACÊDO FRANÇA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

956169 BRUNO DE AZEVEDO LISBOA 7004 - MÚSICO/PERCUSSÃO

907400 CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

960256 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

973191 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SANTANA 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

953839 CARLOS MARCIO PACHECO DE MEDEIROS 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

964768 CECÍLIA ANDRADE PACHECO 7003 - MÚSICO/HARPA

923494 CHRISTIAN PERROTTA DA SILVA 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

964837 CLAUDIA BONALDO ONDRUSEK 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

966317 DANRLEY NATAN DE LIMA 7002 - MÚSICO/OBOÉ

969700 DIOGO GOMES 7001 - MÚSICO/TROMPETE

977553 ELIAS FERREIRA VIANA ELIAS VIANA 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

928152 ELIENAI ESQUIVEL SANTOS 7003 - MÚSICO/HARPA

963536 EMERSON DE SOUZA ARAÚJO 7001 - MÚSICO/TROMPETE

901293 EMILIA YASUKO SUTO 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

935121 ERICA PEREIRA DE SA 7004 - MÚSICO/PERCUSSÃO

919719 ESTÊVÃO BATISTA DE MORAES 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

932057 ESTÊVÃO GOMES CONSTANTINO DA SILVA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

915873 FÁBIO DE SOUZA TEIXEIRA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

970823 FLAVIO TEIXEIRA SILVA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

960011 FRANCISCO PÉREZ SOUTO 7001 - MÚSICO/TROMPETE

927423 GABRIEL PAES MARCACCINI 7002 - MÚSICO/OBOÉ

930333 GILSON SANTANA DOS SANTOS JÚNIOR 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

898656 GUILHERME OSIRIS HÜBNER 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

976799 GUSTAVO MACHADO OLIVEIRA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

961176 GUSTAVO MAIA CARVALHO 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

909220 HUGO FELIX PRIO 7002 - MÚSICO/OBOÉ

966522 HUMBERTO MONTEIRO FERNANDEZ 7004 - MÚSICO/PERCUSSÃO

906606 IGOR JULIANO ALVES GARCIA 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

904119 ISAAC FALCÃO NOVAIS DE ALMEIDA 7004 - MÚSICO/PERCUSSÃO

953931 ISABELLA LUCHI COUTINHO 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

986447 ISRAEL DOS SANTOS NASCIMENTO 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

909441 IZÃ TEIXEIRA SANTOS 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

923192 JADERSON CARDONA DE OLIVEIRA 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

971684 JANAÍNA MÉRCIA CARVALHO DE AZEVEDO 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

963504 JOÃO PAULO DRUMOND LAGE 7004 - MÚSICO/PERCUSSÃO

983414 JOSÉ ADRIANO DE SOUSA LIMA JÚNIOR 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

968012 JOSÉ HENRIQUE SOARES VIANA 7004 - MÚSICO/PERCUSSÃO

915436 JOSÉ VITOR ASSIS DE SOUZA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

980046 JOSELITO SOUZA SANTOS 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

953052 JULIANE SANTANA DOS SANTOS 7002 - MÚSICO/OBOÉ

975594 KARLA RAFAELLA LIMA SANTOS SOUZA 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

913896 LAERTE DE ARRUDA TAVARES 7002 - MÚSICO/OBOÉ

954512 LESTER AMBRÓSIO BALDINI NETO 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

956481 LUCAS ALVES DAMASCENO 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

908864 LUCAS LAGES ROSA VIANA 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

899043 LUIZ GOMES MOREIRA 7002 - MÚSICO/OBOÉ

977054 LUÍZA CAMPAGNOLO CARDOSO 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

966599 MANUELA RODRIGUES DO BOMFIM 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

921641 MARCELO NEDER RIBEIRO 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

969591 MARIA CRISTINA PEREIRA FONTES 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

972596 MARLUCE DE OLIVEIRA BARBOSA 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

929833 MERLIA HELEN FAUSTINO DA SILVA 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

898232 MIRIAN ALVES DE JESUS 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

902305 NATALIA DA SILVA 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

952729 PAULO ROGÉRIO ZORZETTO HYPOLITHO 7004 - MÚSICO/PERCUSSÃO

967232 PEDRO DE ANDRADE VIEIRA 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

934413 PEDRO HENRIQUE LISBÔA DA SILVA 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

927103 RAFAELA LOPES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 7003 - MÚSICO/HARPA

957619 RAPHAEL DE SOUZA ELIAS 7001 - MÚSICO/TROMPETE

974044 REGIANE SANTOS CARVALHO 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

953180 ROBERTA BENJAMIM BARBOSA 7002 - MÚSICO/OBOÉ

920825 ROSALVO BARROS TEIXEIRA ALVES 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

955778 RUDNEY MACHADO SANTOS 7001 - MÚSICO/TROMPETE

986143 RUDSON RICELLI LIMA DA SILVA 7001 - MÚSICO/TROMPETE

965137 SAMARA ANDRADE DO NASCIMENTO 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

933471 VINICIUS PEREIRA DE ABREU 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

Salvador/BA, 03 de novembro de 2022.